
Lp. Imię, nazwisko Total Gra 1 Gra 2 Gra 3 Gra 4 Hndc Grupa

01.06.2012 godz.16:00
tura odwołana

01.06.2012 godz. 18:30

1 Aleksander Donke 777 168 181 214 214 0 C

2 Sławomir Bednarek 717 175 173 176 193 0 C

3 Szymon Karolewicz 663 188 161 189 125 0 C

4 Darek Likowski 644 156 173 157 158 0 C

5 Arkadiusz Ciszewski 625 145 149 181 150 0 C

6 Tomasz Malak 511 150 125 121 115 0 C

7 Joanna Kotwica 503 107 128 114 122 32 C

01.06.2012 godz. 21:00

1 Joanna Merklejn 783 182 195 147 227 32 A

2 Paweł Bielski 767 203 190 176 198 0 A

3 Dariusz Likowski 726 200 182 176 168 0 C

4 Przemek Kantecki 725 179 176 172 198 0 A

5 Arkadiusz Ciszewski 665 199 180 147 139 0 C

Najlepszy zawodnik grupy C Aleksander Donke

Najwyższa gra dnia Joanna Merklejn

Klasyfikacja z podziałem na grupy

Klasyfikacja Dexter Open Grupa A TOTAL

1 Lucyna Charęzińska 873

2 Tomek Lutowski 801

3 Joanna Merklejn 783

4 Paweł Bielski 767

5 Przemek Kantecki 725

Klasyfikacja Dexter Open Grupa B TOTAL

1 Jacek Kuciński 770

Klasyfikacja Dexter Open Grupa C TOTAL

1 Aleksander Donke 777



2 Dariusz Donke 765

3 Oskar Karolewicz 753

4 Witold Pankau 738

5 Dariusz Likowski 726

6 Izabela Daraż 720

7 Sławomir Bednarek 717

8 Przemysław Nowak 713

9 Szymon Karolewicz 711

10 Zygmunt Kokurowski 708

11 Tomasz Malak 707

12 Arkadiusz Ciszewski 665

13 Tadeusz Kulpowicz 650

14 Wojciech Marszałek 628

15 Jolanta Jaś 626

16 Alicja Daraż 620

17 Juras Żurawik 603

18 Adam Daraż 564

19 Antoni Kantecki 547

20 Joanna Kotwica 503

Klasyfikacja bez podziału na grupy TOTAL

1 Lucyna Charęzińska 873

2 Tomek Lutowski 801

3 Joanna Merklejn 783

4 Aleksander Donke 777

5 Jacek Kuciński 770

6 Paweł Bielski 767

7 Dariusz Donke 765

8 Oskar Karolewicz 753

9 Witold Pankau 738

10 Dariusz Likowski 726

11 Przemek Kantecki 725

12 Izabela Daraż 720

13 Sławomir Bednarek 717

14 Przemysław Nowak 713

15 Szymon Karolewicz 711

16 Zygmunt Kokurowski 708

17 Tomasz Malak 707

18 Arkadiusz Ciszewski 665

19 Tadeusz Kulpowicz 650

20 Wojciech Marszałek 628

21 Jolanta Jaś 626



22 Alicja Daraż 620

23 Juras Żurawik 603

24 Adam Daraż 564

25 Antoni Kantecki 547




